
 

 

UCHWAŁA NR XLII/231/17 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2015 poz. 1774 t.j. z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr XLI/223/17 z dnia 29 marca 2017r. w sprawie opłaty adiacenckiej, który 

po zmianie otrzymuje brzmienie: „§ 1 Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu 

wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości dokonanego na wniosek właściciela lub 

użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa w wysokości 20% 

różnicy wartości nieruchomości, jaką nieruchomość ta miała przed dokonaniem podziału, a wartością jaką ma 

po podziale”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

 

Wiesława Sieńkowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 1177


		2017-05-08T13:01:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




